令和 5年 12月 27日

お 客 様 各 位

株式会社システムクレオ

取締役 飯塚 治夫

医療費助成事業に係る助成内容の変更について

拝啓 貴院、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6年 1月診療分より、津久見市の医療費給付事業の助成内容が変更になります。

変更内容および患者登録方法を下記に記載しておりますので、ご確認頂ますよう、宜しくお願

い致します。

敬具

記

■変更内容

 ＜対象＞ 津久見市の高校生医療費拡充

 ＜変更内容＞ （通院）無料

      （入院）無料

■患者登録方法 公費の種類は下記をご利用下さい

市町村 対象 入外区分 ORCA公費の種類

津久見市 高校生 外来・入院 783 子負食無

以上